
 
 

D.D. n. 159/2023 

Il DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
Visto Lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro 

emanato con D.R. n. 3177 del 30 settembre 2021 rettificato con 

DR 3235 del 4 ottobre 2021. 

Visto l’art. 4 del Regolamento per la disciplina dei Corsi di Master 

universitari, emanato con Decreto Rettorale n. 2488 del 18 

luglio 2014 parzialmente modificato con D. Dec. n.905 del 6 

settembre 2019 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento Jonico del 16 

novembre 2023 relativa al Master di II livello Public 

Procurement's Best Practices & Focus RUP a.a. 2023/2024 

 

Visto il D.D. n. 157/2023 del 24 novembre 2023 recante la nomina 

della Commissione giudicatrice ai fini dell’ammissione alla 

frequenza del Master di II livello Public Procurement's Best 

Practices & Focus RUP dei candidati che hanno presentato 

domanda di partecipazione al corso e dell’assegnazione di n. 5 

borse di studio erogate dalla SNA 

 

Rilevato che i docenti che compongono la Commissione di cui trattasi 

devono essere docenti di ruolo presso l’Università degli studi di 

Bari Aldo Moro 

 

Ritenuto di dover modificare la Composizione della predetta 

Commissione  
 

DECRETA 

 

la formulazione della seguente Commissione giudicatrice ai fini dell’ammissione alla frequenza del 

Master di II livello Public Procurement: best practicies, management & Focus RUP a.a. 2023/2024 

dei candidati che hanno presentato domanda di partecipazione al corso e dell’assegnazione di n. 5 

borse di studio erogate dalla SNA: 

 

Presidente 

Prof.ssa Maria Teresa P. Caputi Iambrenghi – Coordinatore del Master 

 

Componenti 
Prof. Mario Aulenta 

Prof.ssa Giovanna Mastrodonato 

 

Supplenti: 
Prof.ssa Annamaria Bonomo 

Prof. Ivan Ingravallo 

 

Il presente Decreto sarà posto a ratifica durante la prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 

 

Taranto, 30 novembre 2023 

Il Direttore del Dipartimento 
F.to Prof. Paolo Pardolesi 


